
 

 

 

 

 

WÓJT  GMINY  OSTROWITE 

 

 

 

  Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020, poz. 1990 tj.) podaje 

do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ostrowite, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego. 

 

Oznaczenie 

nieruchomości wg. 

KW oraz katastru 

nieruchomości 

Powierzchnia 

nieruchomości 

Nr działki Położenie 

nieruchomości  

Opis, przeznaczenie 

nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

Forma sprzedaży 

nieruchomości   

Cena nieruchomości Sposób zapłaty 

 

KN1S/00051388/3 0,2659 ha 

 

373/14 Ostrowite Nieruchomość gruntowa 

zabudowana znajduje się na 

obszarze oznaczonym 

symbolem P,U- tereny 

obiektów produkcyjnych, 

składów i magazynów i usług. 

Obszar, na którym znajduje 

się nieruchomość posiada 

dostępu do urządzeń sieci 

infrastruktury technicznej.  

Przetarg ustny 

nieograniczony 

260.000,00 zł 

+23% VAT 

Jednorazowo 

przed 

sporządzeniem 

aktu notarialnego 

        

 

*   Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art.34 ust.1 pkt. 1 i pkt. 

2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2020, poz. 1990 t.j.), upływa po 6 tygodniach, licząc od dnia 

podania do wiadomości wykazu, tj. 02.07.2021 r. 
 

Wykaz zostaje zamieszczony na okres od 02.07.2021 r.  do 23.07.2021 r. 

 

Ostrowite,  2 lipca 2021 r.      
                         Wójt Gminy Ostrowite 

                           /-/ Mateusz Wojciechowski 


